
 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XXVIII сессии III созыва) 

от 05.03.2020 № 227    

 

О внесении изменений в Положение о 

размере и условиях выплаты денеж-

ного содержания, оклада за классный 

чин, особые условия муниципальной 

службы, премий за выполнение особо 

важных и сложных заданий, ежеме-

сячного денежного поощрения, еди-

новременной выплаты при предос-

тавлении ежегодного оплачиваемого 

отпуска, оказания материальной по-

мощи и иных выплат муниципальным 

служащим Анадырского муници-

пального района, утвержденное Ре-

шением Совета депутатов Анадыр-

ского муниципального района от 

14.03.2019 № 176  

 

На основании Федерального закона от 02.03.2007 года  № 25-ФЗ «О му-

ниципальной службе в Российской Федерации», Кодекса о муниципальной 

службе Чукотского автономного округа от 07 августа 2007 года,  

Совет депутатов Анадырского  муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о размере и условиях выплаты денежного содер-

жания, оклада за классный чин, особые условия муниципальной службы, пре-

мий за выполнение особо важных и сложных заданий, ежемесячного денежного 

поощрения, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачи-

ваемого отпуска, оказания материальной помощи и иных выплат муниципаль-

ным служащим Анадырского муниципального района, утвержденное Решением 

Совета депутатов Анадырского муниципального района от 14.03.2019 № 176 

следующие изменения: 

 

 



2 

 

1.1. В пункте 4.2 цифру «155» заменить цифрой «161»; 

1.2. В пункте 4.8 слово «семнадцати» заменить словом «двадцати». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубли-

кования в газете «Крайний Север». Изменения, указанные в пункте 1.1 распро-

страняются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года. Изменения, 

указанные в пункте 1.2 распространяются на правоотношения, возникшие с 1 

января 2020 года. 

 

 

Глава Анадырского  

муниципального района                                             С.Л. Савченко 

 

 

Председатель                               

Совета депутатов                 Ю.А. Лапочкин 

 


